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Ogłoszenie nabór wniosków z rezerwy Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego
Data publikacji: 28.08.2017

 Ogłoszenie o naborze wniosków pracodawców
 o przyznanie środków z rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego

na kształcenie ustawiczne w 2017 r.
Informujemy, iż od dnia  odbędzie się nabór wniosków 25.08.2017r. do dnia 31.08.2017 do godz. 14oo

pracodawców na środki z  Krajowego Funduszu Szkoleniowego REZERWY
na kształcenie ustawiczne w 2017r. 

Wnioski powinny wpisywać się, w co najmniej jeden priorytet Ministra Rodziny, Pracy
 oraz w co najmniej jeden  wydatkowania i Polityki Społecznej priorytet określony przez Radę Rynku Pracy

środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego.
 PRIORYTETY MINISTRA RODZINY, PRACY i POLITYKI SPOŁECZNEJ: 

 1.  wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w sektorach: , przetwórstwo przemysłowe transport 
  oraz i gospodarka magazynowa opieka zdrowotna i pomoc społeczna;

 

aby skorzystać ze środków KFS w ramach priorytetu pierwszego firma powinna posiadać 
przypisany  dla  rodzaju prowadzonej przez siebie działalności kod PKDprzeważającego

 

w przypadku sektora opieki zdrowotnej w roku 2017 nie będą finansowane z KFS wymienione w 
art. 108 pkt 1fc ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy staże podyplomowe 
wraz z kosztem obsługi określonym w przepisach o zawodach lekarza
i lekarza dentysty oraz szkolenia specjalistyczne lekarzy i lekarzy dentystów, o których mowa w 
przepisach o zawodach lekarza i lekarza dentysty, a także specjalizacje pielęgniarek
i położnych, o których mowa w przepisach o zawodach pielęgniarki i położnej.

2.   wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w  lub danym powiecie
;województwie zawodach deficytowych

 

składając wniosek o dofinansowanie z KFS w ramach tego priorytetu pracodawca powinien 
wskazać, że wnioskowana forma kształcenia ustawicznego dotyczy zawodu deficytowego na 
terenie powiatu przeworskiego lub województwa podkarpackiego. Oznacza to zawód 
zidentyfikowany jako deficytowy w oparciu o wyniki „Barometru zawodów 2017" dla powiatu 
przeworskiego oraz „Barometr zawodów 2017" województwa podkarpackiego.

  

3.   wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonanie przez co najmniej 
15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze,

 a którym nie przysługuje prawo do emerytury pomostowej.
  
PRIORYTETY RADY RYNKU PRACY:

Kształcenie ustawiczne osób, które nie posiadają kwalifikacji pełnych na poziomie 4 polskiej ramy 
kwalifikacji (tj. nie posiadają świadectwa dojrzałości).
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Kształcenie ustawiczne osób po 45 roku życia.
Kształcenie ustawiczne osób niepełnosprawnych.
Kształcenie ustawiczne w zakładach pracy, w których wszczęto proces restrukturyzacji w 
rozumieniu ustawy z 15 maja 2015r. Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U. z 2016r., poz. 1574 ze zm.)

  
  
  UWAGA !

Na środki rezerwy KFS wniosek został zmodyfikowany i zawiera inne elementy niż wniosek w 
podstawowym naborze. Wnioski złożone na rezerwę KFS na drukach z naboru podstawowego nie 
będą przyjmowane.
Środki rezerwy KFS muszą zostać wydane w 2017r.

Wnioski w formie papierowej (podpisane przez osobę/y upoważnioną/e) należy składać
 w PUP Przeworsk, ul. Jagiellońska 10, sekretariat- pok. 520.

 

Wnioski złożone w jakikolwiek inny sposób niż określony w niniejszym komunikacie oraz poza 
wyznaczonym terminem nie będą podlegały rozpatrzeniu.
Kolejność wpływu wniosku nie ma wpływu na ocenę.
Pracodawca wnioskuje o dofinansowanie jeszcze nie rozpoczętej formy kształcenia. Wnioskowana 
forma kształcenia o dofinansowanie, której ubiega się Pracodawca nie może rozpocząć się 
wcześniej, niż 40 dni od daty złożenia wniosku i nie później niż 01.12.2017r.
 
Wysokość wsparcia KFS:
 

100% kosztów kształcenia ustawicznego, nie więcej jednak niż 300% przeciętnego wynagrodzenia 
w danym roku na jednego pracownika jeżeli  do grupy mikroprzedsiębiorców– należy
80% kosztów kształcenia ustawicznego, nie więcej jednak niż 300% przeciętnego wynagrodzenia w 
danym roku na jednego pracownika – jeżeli  do grupy mikroprzedsiębiorcównie należy

  
  
Załączniki do pobrania:

Wniosek o dofinansowanie kształcenia ustawicznego z rezerwy KFS.
Zasady przyznawania środków z KFS przez PUP w Przeworsku.
Wzór formularza oceny wniosku.
Wzór protokołu z negocjacji.

Załączniki
Wniosek o dofinansowanie kształcenia w ramach KFS (doc, 1533 KB)
Zasady przyznawania środków z KFS przez PUP w Przeworsku (pdf, 3388 KB)
Wzór formularza oceny wniosku (doc, 109 KB)
Wzór protokołu z negocjacji (doc, 31 KB)
Barometr zawodów 2018 powiat przeworski (doc, 36 KB)
Baromert zawodów 2018 województwo podakrapckie (doc, 48 KB)
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